
Porin Nuorisovaltuuston osavuositoimintakertomus ajalta 1.1.-7.12.2022

Kärkiteemat

Porin Nuorisovaltuuston vuoden 2022  kärkiteemat olivat näkyvyys, aktiivisuus, osallisuus ja
alueellinen kattavuus.

Näkyvyys:

Nuorisovaltuusto on näkynyt kouluilla, tapahtumissa, eri medioissa mukaan lukien
Instagram, Youtube, Satakunnan Kansa ja Yle sekä kaupungin toimielimissä kuten
kaupunginvaltuusto, lautakunnat sekä työryhmät, joissa nuorisovaltuustolla on edustaja.
Tulevaisuudessa voidaan pyrkiä olemaan vielä aiempaa näkyvämpiä esimerkiksi eri
nuorisotaloilla, jotta jokainen porilainen nuori tietäisi nuorisovaltuuston toiminnasta.

Aktiivisuus:

Nuorisovaltuusto on kokoontunut aktiivisesti läpi vuoden. Tapahtumia on järjestetty
mahdollisuuksien mukaan; ei kuitenkaan niin paljon kuin oltaisiin haluttu
nuorisovaltuutettujen kiireistä johtuen. Nuorisovaltuutetut ovat osallistuneet kokouksiin
vaihtelevasti. Pitäisi hoitaa johtamistyötä jatkossa paremmin, että toimikunnat saisivat
järjestettyä enemmän tapahtumia.

Osallisuus:

Vuoden 2022 aikana on pidetty kohtalaisia yhteyksiä porilaisiin valtuutettuihin sekä
viranhaltijoihin. Nuorisovaltuutetut ovat olleet aktiivisia Suomen Nuorisovaltuustojen Liitto
Nuva ry:ssä liiton ja piirin tapahtumilla, kaksi jäsentä on ollut mukana Lounais-Suomen
piirihallituksessa sekä useampi jäsen on mukana maakunnallisessa nuorisovaltuustossa, eli
SataNuvassa. Saimme valita Satakunnan hyvinvointialueen nuorisovaltuustoon jäsenen ja
varajäsenen. Lisäksi aktiivista osallistumista on ollut erilaisissa työryhmissä, hankkeissa
sekä tapahtumissa.

Alueellinen kattavuus:

Tapahtumat ja kokoukset ovat sijoittuneet pääasiassa keskustan läheisyyteen. Nuoria on
kuitenkin tavoitettu ja osallistettu koko Porin alueella mm. sosiaalisen median ja
sähköpostien välityksellä. Koronapandemia päättyi vuoden alussa, joten olemme
kokoustaneet jo paljon livenä nuorisotalolla. Emme näe paluuta etäkokouksiin järkevänä,
koska se syö nuorisovaltuutettujen motivaatiota osallistua.



Yleistä vuodesta 2022

Nuorisovaltuusto on säilyttänyt asemaansa kaupungin toimielimissä. Tämän vuoden aikana
on saatu tietoa suoran aloiteoikeuden käyttämisestä, mutta sitä ei ole vielä käytetty.
Nuorisovaltuutetut ovat aktiivisesti edustaneet porilaisia nuoria kaupungin toimielimissä sekä
monenlaisissa työryhmissä, hankkeissa ja tilaisuuksissa.

Nuorisovaltuutetut ovat tehneet nuorisovaltuuston tunnetummaksi kaupungin viranhaltijoiden
keskuudessa. Yhteyksiä on ylläpidetty mm. kouluihin, piirijärjestöön ja liittoon ottamalla
yhteyttä oma-aloitteisesti, kutsumalla muita tahoja tapahtumiimme ja osallistumalla muiden
tahojen järjestämiin tapahtumiin.

Koronapandemian loputtua koulut pääsivät lähiopetukseen ja maskeista luovuttiin kevään
aikana, jolloin myös nuorisovaltuuston pääsi kokoustamaan Keskustan nuorisotalolla.
Koronasta johtuen kuitenkin jäi päälle tila, jossa ei enää muistettu miten tapahtumia
hoidetaan, joten monet tapahtumat peruttiin tai siirrettiin, jonka takia koko vuoden aktiivisuus
ja osallisuus ei ole parantunut huomattavasti koronapandemian loputtua.

Nuorisovaltuusto on kokoontunut tänä vuonna säännöllisesti ja esityslistoilla on riittänyt
asiaa. Vuoden aikana ennen järjestäytymiskokousta Nuorisovaltuustoon liittyi kahdeksan (8)
uutta jäsentä. Viime vuoden järjestäytymiskokouksessa nuorisovaltuutetuksi ei liittynyt
jäseniä, eli vuoden aikana uusia nuorisovaltuutettuja on saatu vain 8. Toisaalta
Nuorisovaltuustosta on eronnut kuluneen vuoden aikana 3 ja järjestäytymiskokouksessa 1.

Vuoden 2022 nuorisovaltuusto on pyrkinyt jatkamaan työtä sen puolesta, että etenkin Porin
alueella nuoret ja päättäjät tietäisivät nuorisovaltuuston toiminnasta. Nuorisovaltuusto on
tullut tunnetummaksi erilaisten tapahtumien kautta. Työtä tulee edelleen jatkaa, jotta jossain
vaiheessa kaikki Porissa asuvat nuoret ja muunkin ikäiset tietäisivät nuorisovaltuustosta.
Nuorisovaltuuston sosiaalisen median kanavat, etenkin Instagram, on pidetty jokseenkin
aktiivisena ympäri vuoden. Instagramin kautta on pyritty lisäämään nuorten tietoisuutta
nuorisovaltuustotoiminnasta helposti lähestyttävällä ja selkeällä tavalla. Kanavia on
hyödynnetty kokouksista tiedottamiseen ja nuorisovaltuuston tapahtumien markkinointiin,
mutta sitä on tehty hieman vajavaisesti.

Nuvan sisäistä ryhmähenkeä on kehitetty esimerkiksi ryhmäytymispäivän, toimikuntien ja
tapahtumien järjestämisen sekä niihin osallistumisen avulla. Koulutusmahdollisuuksia on
tarjottu liitosta ja Elmo Väätäjän toimesta. Nuorisovaltuusto onkin maksanut Suomen
Nuorisovaltuustojen Liitto ry:n jäsenyyden sekä kustantanut nuorisovaltuutettujen
osallistumismaksut ja majoitukset liiton järjestämiin koulutustapahtumiin.

Kansainvälisyystoimintaa ei ole harjoitettu tänä vuonna kovin paljon. Kaksi
kansainvälisyystoimikunnan jäsentä kylläkin kävi Virossa lokakuussa, mutta ei
nuorisovaltuustotoiminnan takia. Viron matkalle piti tulla myös edustusta Suomen
Nuorisovaltuustojen Liitto Nuva ry:n liittohallituksesta, mutta kyseiselle henkilölle nousikin
kuume, niin hän ei päässyt. Matkaan ei käytetty nuorisovaltuuston budjettia.



Varoja on hoidettu järjestelmällisesti ja avoimuuteen pyrkien. Budjettia ja käytettyjä
rahamääriä seurattiin kokouksissa, joissa kuluja avattiin myös koko jäsenistölle. Budjettia ei
saatu käytettyä suunnitelman mukaisesti, sillä tapahtumia peruttiin ja kilpailuja ei järjestetty,
joten kuluja tuli runsaasti normaalia vuotta vähemmän.

Edunvalvonta

Tavoitteena oli säilyttää ja vahvistaa aiemmin saavutettua asemaa kaupungin toimielimissä
ja siinä myös onnistuttiin. Luottamustoimiin valitut nuorisovaltuutetut ovat osallistuneet
aktiivisesti lautakuntien (sivistyslautakunta, perusturvalautakunta, elinvoima- ja
ympäristölautakunta, sekä tekninen lautakunta), kaupunginvaltuuston ja kaupungin eri
työryhmien kokouksiin.

Edustus kaupungin lautakunnissa on vahvistunut vuoden 2022 aikana. Viime vuoden alussa
nuorisovaltuusto sai luvan osallistua sivistyslautakunnan valmisteleviin kokouksiin.
Nuorisovaltuustolla on puhe- ja läsnäolo-oikeus sivistyslautakunnassa,
perusturvalautakunnassa, elinvoima- ja ympäristölautakunnassa sekä teknisessä
lautakunnassa. Lautakuntaedustajat ovat rohkeasti mahdollisuuden tullessa ilmaisseet
nuorisovaltuuston mielipiteen kokouksissa.

Nuorisovaltuuston yksi tärkeä vaikuttamisen paikka on kaupunginvaltuusto, jossa meillä on
ollut edustus vuoden jokaisessa kokouksessa. Varsinainen ja varaedustaja ovat aktiivisesti
osallistuneet kokouksiin ja kertoneet ajatuksiamme eteenpäin. Nuorisovaltuusto on näiden
kokousten myötä kasvattanut keskustelua kuntapäättäjien kanssa. Nuorisovaltuusto sai
viime vuoden aikana suoran aloiteoikeuden kaupunginvaltuustoon, mutta emme ole sitä
kylläkään (vielä) käyttäneet.

Olemme kutsuneet kaupunginhallituksen edustaja Laura Pullisen kaikkiin kokouksiimme.
Hän on tehnyt aktiivista yhteistyötä kanssamme käyden useassa kokouksessa. Nuoriso- ja
kaupunginvaltuuston sekä virkamiesten tapaamisia ei järjestetty epäaktiivisuuden takia.
Myös muita tapahtumia, kuten 20+2-vuotisjuhlagaalaa ei myöskään järjestetty, vaan jätimme
ajatuksen, että olisi parempi järjestää 25-vuotisjuhlagaala kolmen vuoden päästä.

Nuorisovaltuusto on kutsuttu erilaisiin työryhmiin. Nuorisovaltuustolla on ollut edustus
esimerkiksi seuraavissa ryhmissä: Satanuva, Nuori Pori harrastaa -tapahtuman työryhmä
sekä Porin kaupungin lapsi- ja nuorisopoliittinen johtoryhmä.

Laaja-alaisen edustamisen kautta nuorisovaltuuston tavoitteena on ollut monitasoinen
toiminta. Eri tasoja ovat olleet kuntatason lisäksi kahden Lounais-Suomen piirin
piirihallitustoimijan kautta piiritaso, aktiivisten tapahtumille osallistuvien nuorisovaltuutettujen
kautta valtakunnallisesti liittotaso sekä maakunnallisen SataNuvan ja sittemmin Satakunnan
hyvinvointialueen nuorisovaltuuston kautta Satakunnan maakunnan tasolla tapahtuva
toiminta. Yleisesti toiminta on monitasoisuudellaan ollut kattavaa kotimaassa.

Porin Nuorisovaltuusto ei ole vuoden 2021 aikana kirjoittanut ensimmäistäkään lausuntoa,
joka on siis neljä (4) vähemmän kuin viime vuonna.



Vuoden suurimpana pyrkimyksenä on ollut hankkia lisää jäseniä, jossa on onnistuttu, mutta
ei riittävissä määrin. Tarvitsemme vahvoja toimia jäsenten saamiseksi ja aktivoimiseksi.

Osallisuus

Osallistamalla nuoria myös Nuorisovaltuuston asemaa on vahvistettu nuorten keskuudessa.
Tänäkään vuonna viime vuoden tavoin ei olla kerätty varsinaisesti ajantasaisia tietoja
oppilas- ja opiskelijakuntien hallitusten ohjaavista henkilöistä, koska suurin osa
yhteydenotoista on tapahtunut rehtorien kautta. Yhteystiedot on katsottu netistä, ja oltu sitä
kautta yhteyksissä heihin.

Vuosittainen lasten ja nuorten kyselytunti unohdettiin kokonaan. Tarvitsemme parempaa
kalenterin hallintaa. Emme voi vain varautua, että nuorisovaltuusto-ohjaaja kertoo kaikista
tapahtumista ja niiden järjestämisestä.

Porin Nuorisovaltuusto on kirjoittanut aiempina vuosina mielipidekirjoituksia lehtiin, mutta
tänä vuonna niitä ei ole kirjoitettu.

Nuorisovaltuustossa oli alkuvuodesta 2022 kaksi abturientteja, mistä seurasi ikäpolven
muutos jäsenistössä. Heinä- ja elokuun aikana ero myönnettiin kahdelle jäsenelle.
Jäsenhankintaa pyrittiin kuitenkin toteuttamaan aktiivisesti läpi vuoden, ja uusia jäseniä
liitettiin vuoden aikana kahdeksan (8). Jäsenmäärä vuoden aloituskokoonpanossa oli 7, kun
ennen järjestäytymiskokousta jäsenmäärä oli 15 ja ensi vuonna määrä on 13.

Tapahtumat

Nuorisovaltuusto ei ole ollut edustettuna tapahtumissa. Vuoden aikana tilaisuuksia on ollut,
mutta joistain tapahtumista ei ole saatu tietoakaan, kuten vuosittainen lasten ja nuorten
kyselytunti sekä Suomiareenan tapaamiset.

Nuorisovaltuusto on järjestänyt viime vuoden tapaan aiempaa vähemmän tapahtumia
johtuen tänä vuonna enemmän vallinneen koronapandemian sijaan suuremmasta
epäaktiivisuuden määrästä.

Syksyllä nuorisovaltuutettuja oli Nuori Pori harrastaa -tapahtumassa mainostamassa
Nuorisovaltuustoa. Edustajia on ollut säännöllisesti alueparlamenteissa ja Nuva ry:n
järjestämissä tapahtumissa, kuten aktiivipäivillä ja liittokokouksessa.

Tapahtumia on pyritty järjestetämään kaikenikäisille nuorille. Kilpailujen järjestämisen kanssa
oli vuoden alussa epäselvyyksiä verottajan takia, kun emme ole tienneet miten palkintoja
saa antaa. Myöhemmin selvisi, että vain suorat lahjakortit olivat kiellettyjä.

Nuorisovaltuusto järjesti itselleen joulukuussa pikkujoulut 7.12. ja menimme Space
Bowlingiin keilaamaan 1,5h ajaksi, jonka jälkeen kävimme Gallessa syömässä.



Kokoukset

Nuorisovaltuusto on kokoontunut säännöllisesti. Kokouksia on ollut yhteensä 19, joista kaikki
ovat olleet säännöllisiä. Näiden lisäksi joulukuussa järjestettiin järjestäytymiskokous.

Nuorisovaltuutettujen osallistumisaktiivisuutta on seurattu, mutta seuranta jäi keväällä
kolmannen kokouksen jälkeen hoitamatta, kun vastuu unohdettiin. Lista hoidettiin kuitenkin
kuntoon ennen pikkujouluja. Nuorisovaltuutettujen välillä on havaittavissa selkeää
eroavaisuutta henkilökohtaisen aktiivisuuden suhteen; parhaimmillaan vuoden
yksilökohtainen kokousaktiivisuus on ollut 100%, heikoimmillaan vastaava prosentti on noin
0%.

Kokouksemme ovat olleet entistä läpinäkyvämpiä ja avoimempia. Kokouksista on kerrottu
Nuorisovaltuuston ulkopuolisille henkilöille tiedottamalla somessa, vaikka se on tehty hieman
vajavaisesti. On unohdettu ilmoitettaa, että kuka tahansa voi osallistua kokouksiin puhe- ja
läsnäolo-oikeudella. Aapeliin siirtymisen kautta esityslistat ja pöytäkirjat ollaan julkaistu Porin
kaupungin nettisivuilla (http://pori.cloudnc.fi/fi-FI/Toimielimet/Nuorisovaltuusto). Aapelia
varten puheenjohtajisto ja sihteeristö on koulutettiin alkuvuodesta. Järjestelmä on ajoittain
ollut haasteellinen, mutta siihen on saatu apua kaupungin osaavalta asianhallinnan
asiantuntijalta. Pöytäkirjoja ei aina ole tarkastettu ajallaan viime vuoden tavoin, mutta tänä
vuonna ongelma on pahentunut. Siihen tulee ensi vuonna panostaa entistä enemmän.
Esityslistat ovat aina lähetetty sunnuntain ja maanantain välisenä yönä.

Toimikuntia on perustettu vuoden aikana 3 ja niissä on työskennelty vaihtelevalla
aktiviisuudella. Toimikunnat olivat seuraavat: Nuori Pori Harrastaa -toimikunta,
nuvailtatoimikunta ja puistotoimikunta. Toimikuntien tarkemmat tiedot, muistiot sekä
mahdolliset pöytäkirjat ja raportit löytyvät nuorisovaltuuston Google Drivestä.

Tiedotus ja markkinointi

Nuorisovaltuusto on näkynyt ja kuulunut alueella sekä tehnyt itsensä tunnetuksi.
Nuorisovaltuuston toiminnasta on pyritty tekemään läpinäkyvämpää sekä helposti
lähestyttävää. Kokoukset ovat kaikille avoimia. Instagramiin on lisätty tietoa kokouksista ja
muusta toiminnasta. Lisäksi kokouksien esityslistat ja pöytäkirjat on julkaistu koko vuoden
ajan kaupungin nettisivuilla.

Nuorisovaltuusto valitsi itselleen tiedottajan ja hänelle varatiedottajan sekä tiedotustiimin.
Tiedotussuunnitelma hyväksyttiin alkuvuonna ja sitä toteutettiin melko hyvin. Tiedotuksesta
sekä tiedotustiimistä voi lukea tarkemmin tiedotuskertomuksesta 2022.

Tavoitteena oli, että toiminnasta, kokouksista ja tapahtumista tiedotetaan aktiivisesti
varsinkin sosiaalisessa mediassa. Tapahtumien etukäteen toteutettava mainostus on ollut
heikkoa. Nuorisovaltuuston jäsenhankinnan tärkein väline on ollut sosiaalinen media.

Koulutus ja ryhmäytyminen

http://pori.cloudnc.fi/fi-FI/Toimielimet/Nuorisovaltuusto


Tavoitteen mukaisesti nuorisovaltuuston kaikki toimijat on koulutettu tehtäviinsä. Toisaalta
koulutukseen olisi voitu panostaa enemmän. Nuorisovaltuuston aiempien vuosien toimijoita
on kuulunut nuorisovaltuustoon koko vuoden ajan, joten heiltä on saanut apua usein.

Suomen Nuorisovaltuustojen Liitto ry:n Aktiivipäivillä on voinut saada vertaistukea omaan
tehtäväänsä. Lounais-Suomen piiriin on saatu vahva yhteys. Kaksi nuorisovaltuutettua on
kuulunut vuoden ajan Lounais-Suomen piirin hallitukseen. Hän on osallistunut erittäin
aktiivisesti hallituksen toimintaan, ja sitä kautta piiriinkin on pidetty yhteyttä tiiviisti.

Toinen tavoitteista oli, että nuorisovaltuusto parantaisi yhteishenkeään. Uusia valtuutettuja
on rohkaistu paremmin mukaan toimintaan ja uskaltamaan sanoa mielipiteensä kokouksissa.
Osa nuorisovaltuutetuista on viettänyt myös vapaa-aikaa yhdessä.

Nuorisovaltuusto piti marraskuussa ryhmäytys- ja koulutuspäivän keskustan nuorisotalolla.
Ryhmäytymisessä tutustuimme paremmin toisiimme ja ideoimme tulevan vuoden
suunnitelmia. Toukokuussa järjestimme ryhmäytymiseen tarkoitetun illanvieton keskustan
nuorisotalolla sekä joulukuussa päätöstilaisuuden kiitokseksi vuodesta.

Nuorisovaltuuston jäseniä on kannustettu osallistumaan sekä Suomen Nuorisovaltuustojen
Liitto ry:n että Lounais-Suomen piirin järjestämiin koulutuksiin ja tapahtumiin. Kaikkien
jäsenyys liitossa on maksettu ja koulutustapahtumia on kustannettu tilanteesta riippumatta
kaikille halukkaille.

Kansainvälisyys

Tavoitteena oli, että nuorisovaltuusto pitää yhteyksiä oman harkintansa mukaisesti parhaaksi
katsomaansa nuorisovaltuustoon tai vastaavaan organisaatioon maailmalla.
Nuorisovaltuusto valitsi kansainvälisyysvastaavan. Lisäksi on perustettu
kansainvälisyystoimikunta, johon on kuulunut yhteensä kolme (3) jäsentä.

Nuorisovaltuusto ei ole pitänyt yhteyttä ystävyyskaupunkien nuorten vaikuttamisryhmiin.
Edes postikortteja ei olla lähetetty Porin kaupungin ystävyyskaupunkeihin: Sundsvall,
Sønderborg, Porsgrunn, Riika, Bremerhaven, Stralsund, Eger, Kołobrzeg ja Mâcon.

Mahdollista ulkomaanmatkaa suunniteltiin vain vähän. Kansainvälisyystoiminta on ollut
vuoden aikana olematonta. Aiempina vuosina on suunniteltu koko nuvan matkoja
ystävyyskaupunkeihin ja kuitenkin lähetetty postikorttejakin.

Tulevaisuus

Yksi tavoitteista oli yhteistyön suunnitteleminen ja sille pohjan luominen lähialueiden
nuorisovaltuustojen kanssa. Nuorisovaltuutetut ovat olleet yhteyksissä muihin Satakunnan
nuorisovaltuustoihin SataNuvan ja Suomen Nuorisovaltuustojen Liitto Nuva ry:n kautta.



Paikallisiin vaikuttajaryhmiin yhteyden pitämistä voisi parantaa. Toiminta on ollut lähinnä sitä,
kun ulkopuoliset tahot ovat tulleet kokouksiimme esittelemään toimintaansa. Keväällä
Nuorisovaltuusto kuitenkin esitteli toimintaansa muutamissa etätilaisuuksissa.

Vuoden teemaa, mielenterveys, ei olla huomioitu lähes lainkaan. Teemaan olisi voitu tarttua
paremmin, mutta se on varmaan tulevaisuudessa enemmän hyvinvointialueen
nuorisovaltuuston hommia. Siellä vaikuttaminen on siis äärimmäisen tärkeää.

Taloudenhoito

Varoja on hoidettu järjestelmällisesti ja avoimuuteen pyrkien. Budjettia ja käytettyjä
rahamääriä on seurattu miltei poikkeuksetta kokouksissa, joissa kuluja avattiin myös koko
jäsenistölle. Nuorisovaltuutettujen kesätöiden ja muiden kiireiden vuoksi tapahtumia
jouduttiin perumaan, minkä vuoksi myös rahaa on käytetty suunniteltua vähemmän.
Budjettia ei saatu käytettyä suunnitelman mukaisesti, sillä tapahtumia peruttiin. Budjettia
käytettiin noin viidesosa 15 000 €:sta.

Nuorisovaltuuston taloudenhoito on ollut järkevää ja kestävällä pohjalla. Nuorisovaltuusto on
pysynyt vuotuisessa talousarviossaan erittän hyvin. Suuria budjetin osa-alueita on jäänyt
käyttämättä, mutta suurimpana syynä ovat olleet poikkeusolot. Talousarviopohja vuodelle
2022 käsiteltiin ja hyväksyttiin Nuorisovaltuuston järjestäytymiskokouksessa 8.12.2021.
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_________________________ _________________________
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_________________________ _________________________
Miika Palin Mirella Keto
2. varapuheenjohtaja (V. 2022) sihteeri (V. 2022)

_________________________ _________________________
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